2019 年 1 月 9 日
受給者の皆さま

シャープ企業年金基金
〒581-8585
大阪府八尾市北亀井町 3 丁目 1 番 72 号

TEL：06-6796-1239
FAX：06-6791-7311

公的年金等の源泉徴収票（確定申告用）送付のご連絡

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
「平成 30 年分の公的年金等の源泉徴収票」（確定申告用）につきましては、2019 年 1 月 10
日（木）以降、順次発送となります。（お手元に届くまで数日かかります。）
ハガキ形式にてお送りしますので、お手元に届きましたら確定申告にご利用ください。
源泉徴収票が届かない場合は、当基金にご連絡ください。
お電話等による支給額・税額等のご案内は致しかねますので、ご了承願います。

敬具